
    

７つくば芸文第 55号  

令和７年(2025年)5月 19日  

 

筑波地区にお住まいの皆様 

 

つくば市長 五 十 嵐 立 青  

（ 公 印 省 略 ）   

 

つくば市芸術文化創造拠点整備事業に関する市民説明会の開催について 

 

深緑の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。  

また、日頃から本市の芸術文化行政の推進について御理解、御支援を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、標記の件について下記のとおりお知らせいたします。 

御多忙とは存じますが、ぜひ御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和７年（2025年）６月 21日（土） 10時 30分から（10時開場） 

 

２ 場所  旧田水山小学校（つくば市水守 620） 

 

３ 内容  ①つくば市芸術文化創造拠点での事業について 

      ②設計及び今後の工事予定について 

 

 

 問合せ先 

 〒305-8555 つくば市研究学園 1-1-1 

 つくば市市民部芸術文化推進課 文化振興係 

 電話 029-883-1111（内線 6265～6267） 


